75 te volente. quis huic deo
compararier ausit?

claustra pandite ianuae!
virgo adest. viden, ut faces
splendidas quatiunt comas?

80
.
.
.

85 tardet ingenuus pudor:
quem tamen magis audiens
flet, quod ire necesse est.

90 flere desine! non tibi, Au-
runculeia, periculum est,
ne qua femina pulchrior
clarum ab Oceano diem
viderit venientem.

95 talis in vario solet
divitis domini hortulo
stare flos hyacinthinus.
sed moraris, abit dies:
prodeas, nova nupta.

100 prodeas, nova nupta, si
iam videtur, et audias
nostra verba. vide, ut faces
aureas quatiunt comas:
prodeas, nova nupta.

non tuus levis in mala
deditus vir adultera
probra turpia persequens